ご注意：この文書は、当社子会社である株式会社池田泉州銀行の社債発行に関して一般に公表するための記者発表文で

あり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず株式会社池田泉州銀行が作成する

発行登録目論見書及び発行登録追補目論見書をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたし

ます。

平成 22 年 12 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社池田泉州ホールディングス

代 表 者 名 取締役社長兼ＣＥＯ 服部 盛隆

(コード番号 ８７１４  東証･大証第１部)

問 合 せ 先 執行役員企画部長 田原 彰

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

子会社における劣後特約付無担保社債の発行について

当社子会社の株式会社池田泉州銀行（本店：大阪市、取締役頭取兼ＣＥＯ 服部 盛隆）は、本日、第１

回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）の発行条件を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

社 債 の 名 称 株式会社池田泉州銀行第１回期限前償還条項付無担保社債(劣後特約付)

社 債 の 総 額 金 150 億円

各 社 債 の 金 額 金１億円

利 率
当初５年間：年 1.67％

以後５年間：６ヶ月ユーロ円 LIBOR＋2.45％

払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

償 還 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

年 限 10 年（期限前償還条項付）

償 還 期 限 平成 32 年 12 月 17 日

利 払 日 毎年６月 17 日及び 12 月 17 日

申 込 期 間 平成 22 年 12 月 10 日

払 込 期 日 平成 22 年 12 月 17 日

募 集 の 方 法 国内における一般募集

主幹事証券会社
大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社、

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社、みずほ証券株式会社

財務代理人、

発行代理人及び

支払代理人

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

取 得 格 付 ＢＢＢ＋（株式会社格付投資情報センター）

以  上